
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ルーミア

ルーンフォーク

魔動機師

15

7140

暗視、HP変換

女性 ０才→１才

記憶がない
なし→歌を褒められたことがない
なし→転んで泣いていた時に、通りすがりの冒険者から慰められ、赤い花をもらった

12

8

6

8 24 44 7

2 3 17 2

9 3 20 3

5 12 25 4

12 37 55 + 2 9

4 35 45 7

ソーサラー

コンジャラー

マギテック

セージ

エンハンサー

ミスティック

15

12

10

12

5

6

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

クリティカルキャスト

武器習熟A/スタッフ

魔力強化

魔法拡大/数

ダブルキャスト

IB34

2120

2121

2123

3144

IB32

IB39

IB32

IB36

IB31

IB32

IB39

IB37

0

0

0

0

コンバットメイドスーツ 10 1

1

0

0

マナスタッフ

パンチ

キック

魔力+1、魔法の武器
2H

1H

1H#

3 1

0

0 -1

1

0

-1

12 1 13

12 0 0

12 0 5

3 17 51 1 0 67

22 0 19 22 158

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

魔動機術

15

12

12

10

27

24

27

22

とんがり帽子

フローティングスフィア（大）

妖精の眼鏡

血結晶のチョーカー

サーマルマント

知力の指輪

フローティングスフィア（大）

フローティングスフィア（大）

光魔の印

知力の腕輪

魔物知識判定＋１

ウィスティの所持品。妖精が見えるし、喋れる。

最大ＨＰを－５。割り込みでＨＰを２０点回復する

このマントを装備していると、極度の温度変化から装備者を守ってくれます。 また、装備者が炎属性、水・氷属性のダメージを受けるとき、それを１点減少させます。

ＯＰ＜グレネード＞＜リピートアクション＞

ティルダンカル御用達

ウィスティリア=フラワーリングの従者（http://charasheet.vampire-blood.net/mffb275dd94b93e900dd605db7c3ca2b0）

2d6+{セージ}+｛知力B｝ 見識判定
2d6+{セージ}+｛知力B｝ 構造解析判定
2d6+{セージ}+｛知力B｝ 地図作成判定
2d6+{セージ}+｛知力B｝ 病気知識判定
2d6+{セージ}+｛知力B｝ 文献判定
2d6+{セージ}+｛知力B｝ 宝物鑑定判定



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ルーミア

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖魔語

ミアキス語

ソレイユ語

ケンタウロス語

ザルツ

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

アンチボディ

ストロングブラッド

メディテーション

ラビットイヤー

スフィンクスノレッジ

幸運は勝ち戦を授ける

星は剣を導く

幸運の星の導きを知る

幸運は富をもたらす

襲いかかる敵の幻

怒れる言葉の幻影

狂気ウサギの墓標

名誉称号「紅霧を払いし者」

名誉称号「妖精郷からの帰還者」

名誉称号「妖精郷の解明者」

名誉称号「妖精と共に歩む者」

名誉称号「妖精郷の救出者」

名誉称号「死告天使」

妖精の眼鏡

とんがり帽子

【ティルダンカル古代光魔党】

光魔の印

《ティルダンカル光魔二条》

50

100

300

100

1000

100

200

50

50

50

20

20

2015 4055

生活費＋その他

ミスチー

人形

タイタンの宝石

魔晶石MP４点）

魔晶石（MP２０点）

マナチャージクリスタル（MP５点）

消魔の守護石（１０点分）

月光の魔符+２

月光の魔符+３

知力の腕輪

強く魔化された金紅石

縞瑪瑙の揺らぎ(大)

柘榴石の活力(大)

黒曜石の盾(大)

以下妖精郷に預けてあるアイテム

人形

0



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ルーミア
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