

キャラクター名  
ルーミア

プレイヤー名

種族	ルーンフォーク	種族特徴	暗視、HP変換		
生まれ	魔動機師	性別	女性	年齢	0才→1才
冒險者Lv	15		記憶がない なし→歌を褒められたことがない なし→転んで泣いていた時に、通りすがりの冒險者から慰められ、赤い花をもらった		
経験点	7140				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 12	器用度	8	24		44	7	
	敏捷度	2	3		17	2	
体 8	筋力	9	3		20	3	
	生命力	5	12		25	4	
心 6	知力	12	37		55 + 2	9	
	精神力	4	35		45	7	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	15						
コンジャラー	12						
マギテック	10						
セージ	12						
エンハンサー	5						
ミスティック	6						

## 戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p		
鋭い目	2120p		p		p		
弱点看破	2121p		p		p		
マナセーブ	2123p		p		p		
マナ耐性	3144p		p		p		
魔法誘導	IB32p		p		p		
魔法収束	IB39p		p		p		
魔法制御	IB32p		p		p		
クリティカルキャスト	IB36p		p		p		
武器習熟A/スタッフ	IB31p		p		p		
魔力強化	IB32p		p		p		
魔法拡大/数	IB39p		p		p		
ダブルキャスト	IB37p		p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 コンバットメイドスーツ	10	1	0	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	1	0	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
マナスタッフ 魔力+1、魔法の武器	2H	3	1	2d+ 1	12	1	13										
パンチ	1H	0		2d+ 0	12	0	0										
キック	1H#	0	-1	2d+ -1	12	0	5										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	17m	51m	2d+ 1	0	67	真語魔法	15	27			
						操靈魔法	12	24			
						深智魔法	12	27			
						魔動機術	10	22			

装備品	説明
とんがり帽子	魔物知識判定 + 1
刃テイリングスフィア(大)	魔物知識判定 + 1
妖精の眼鏡	魔物知識判定 + 1
血結晶のチョーカー	魔物知識判定 + 1
サーマルマント	魔物知識判定 + 1
知力の指輪	魔物知識判定 + 1
刃テイリングスフィア(大)	魔物知識判定 + 1
知力の腕輪	魔物知識判定 + 1

その他メモ	自動失敗チェック
ウィスティア=フラワーリングの従者 (http://charasheet.vampire-blood.net/mffb275dd94b93e900dd605db7c3ca2b0)	□□□□⑤
2d6+{セージ}+ {知力B} 見識判定	□□□□⑩
2d6+{セージ}+ {知力B} 構造解析判定	□□□□⑯
2d6+{セージ}+ {知力B} 地図作成判定	□□□□⑯
2d6+{セージ}+ {知力B} 病気知識判定	□□□□⑯
2d6+{セージ}+ {知力B} 文献判定	□□□□⑯
2d6+{セージ}+ {知力B} 宝物鑑定判定	□□□□⑯

キャラクター名  
ルーミア

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		ミアキス語	○				
交易共通語	○	○	ソレイユ語	○				
神紀文明語		○	ケンタウロス語	○				
ドラゴン語	○		ザルツ	○	○			
ドレイク語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖魔語	○							

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
狂気ウサギの墓標	50	妖精の眼鏡	50		
名譽称号「紅霧を払いし者」	100	とんがり帽子	50		
名譽称号「妖精郷からの帰還者」	300				
名譽称号「妖精郷の解明者」	100				
名譽称号「妖精と共に歩む者」	1000				
名譽称号「妖精郷の救出者」	100				
名譽称号「死告天使」	200	【ティルダンカル古代光魔党】	50		
		光魔の印	20		
		《ティルダンカル光魔二条》	20		

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□	○□□○□□
生活費+その他	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ミスチー	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
人形	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
タイタンの宝石	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石MP 4点)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石 (MP 20点)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル (MP 5点)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
消魔の守護石 (10点分)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+3	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
知力の腕輪	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
強く魔化された金紅石	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
縞瑪瑙の揺らぎ(大)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
柘榴石の活力(大)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
黒曜石の盾(大)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
以下妖精郷に預けてあるアイテム	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
人形	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
所持金	0	預金・借金	
			G

キャラクター名  
ルーミア

— プレイヤー名 —————

## 練技/呪歌/騎芸/賦術